ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE RIACHUELO

2'TERMO ADITIVO -4O CONTRATO N" ()5/202I

2' TERMO ÀDITIVO AO CONTRATO N'
O5/202I DECORRENTE DO PROCESSO DE
LICITAÇÀO NA MODALIDADE PREGÀO
PRESENCIAL N'03/2020 SRP N' OOI/2020

ORIUNDO DO PROCESSO DE ADESÃO t}O
MUNICíPIO DE GARARU/§E, CELEBRADO
ENTRE O FUNDO MLNICIPAL DE SAÚDE
DE RIÀCHUELO E Â EMPR.ESA LL
LOCADORA DE VEiCULOS EIRELI.

Pelo prescntc Instrumcnto particular dc TERMO ÂDITIVO DE CONTR.'\TO dc

prcstação de scrviço, rcuniram-se, dc um lado o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

RIACHUELO/SE, inscrito no CNPJ sob o n' I1.757.6E110001-53' sediado na Avenida Julio

Vicira dc Andrade, n' 42, RIACHL-ELO - SE - CEP 49.130{00' ncste ato rePrescntado por sua

sccrcúriâ a Sra. ANÂ L,DIA NASCIMENTO DE BARRO§, doravante dcnominado dc

CONTRÂTANTE c do ouro lado a crnpresa LL LOCADORA VEÍCULOS EIRELI.

inscrita no C.N.P.J sob o n' 04.540.77110001-22 localizada a Rua Rio Grande do Sü' n" 8ll.

Siqueira Campos, na cidade de fuacaju, Estado de Sergipe, doravante denonrinada

CONTRATADA, pactuam o prescnte TER.YO ADITM A() CONTRÂTO 05/2021.

escorado no Art. 57, II da Lei n". ii.ó6ól93 e postcriores alteraçõcs' e as cláusulas abaixo:

CI-AÚ LA PRIITTEIRA - DO ADITÂ]\IENTO

A cláusula quarta do contralo celebrado em 25 de Janeiro de 2021' proveniente da

ticiação na modalidadc PREGÀO PRESENCIAL N'03/2020 SRP N" 001/2020 decorrente do

Processo de Adesdo do Município de Garanr/Se enre o FUITIDO IUUNICIPAL DE SAÚDE

DE RIACHUELO C A EMPRESA LL LOCADORA DE VEÍCULOS EIRELI.

CLÁUSI.JLA SEGI,JNDÂ - PRAZO

O prazo para execução dos scrviços contratado§ c dc vigência do conrato ssni acrcscido

for mais 12 (do?€) meses, onde o inicio da sua vigência se dará a panir de 25.de janeiro de

2023.

Os prazos dc iniçio de €tapas dc cxccuçào, de conclusào e dc cntrsga dos scrviços

admitem pronogaçâo sc ocorrcr um dos mtrtivos estabelecidos nos inci§os I a YI, parágrafo 1".

aí. 57, da Lei FedeÍal n" 8,6ó6193.

À

ffi
ÊSTADO DE SERGIPE

FUNDO MUÍtIICIPAT DE SAÚOE RIACHUELO

CLÁUSULA TERCEIRA _ DAS DISPOSICÓES FIN.{IS

Ficam ratificadas todas as cláusulas e condições estabelecidas no conrato, quc nâo

tcnham sido objeto dc retificaçâo pslo pr€scnte instÍumenro, passando aqucle a vigorar, por

conscguintc, com a alteração ora introduzida.

E para constar, foi firmado o prescnte TERMO ADITM, cnr duas vias dc igual

tcoÍ c forn'u, na prcscnça das tcstemunhas abaixo, a tinr de quc produzam os seus juridicos c

legais cfeitos.

Riachuelo/Sc, 24 dc jâneiro de 2023.

'á*/*^
ANA I,Í['IA N DE BARROS
SECRETÁRIA M CIP.{L DE SAÚDE

CONTRATANTE

LL LOCADOR-A DE
EIRELI

CONTRATÀDO

CULOS

TESTEMUN HAS:
CPF:

CPF: